

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/0708/2018, číslo smlouvy zhotovitele 1532.8100745ZBR, uzavřené dne 16.05.2018,
podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

1. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratrská 34, 750 11 Přerov
Zastoupené: Ing. Petr Měřínský, náměstek primátora, na základě pověření dle bodu 6, usnesení Rady města Přerova č. 3618/86/6/2018 ze dne 22. února 2018
IČ: 003 01 825
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo transparentního účtu: [REDACTED]

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

[REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

2. EUROVIA CS, a.s.

se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 Praha 1
závod Zlín, Louky 330, 763 02

zastoupena:
ve věcech smlouvy
ve věcech technických
ve věcech stavby

IČ: 45274924
DIČ: CZ4527924

bankovní spojení: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

[REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. III. odst. 9 smlouvy o dílo uzavřené dne 16.05.2018, číslo smlouvy objednatele SML/0708/2018, číslo smlouvy zhotovitele 1532.8100745.ZBR, se výše uvedená smlouva o dílo mění následovně:

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem:

cena bez DPH	1 543 490,92 Kč
sazba DPH je 21 %	324 133,00 Kč
Celková nabídková cena včetně DPH	1 867 624,00 Kč

a) Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. objednatel) nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití.

b) Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a dále i v případě naplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacená na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění.

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo – oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr se nahrazuje novou přílohou.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 97. schůzi, konané dne 12.7.2018, usnesením č. 4015/97/6/2018 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově, dne: 31. 07. 2018

Ve Zlíně, dne: 31. 07. 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

[Redacted signature area for the client]

[Redacted signature area for the contractor]

Ing. Petr Měřinský, náměstek primátora



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **59** Oprava povrchu ul. Pod Valy, Kozlovská v Přerově

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **EUROVIA CS, a.s.**

IČO: **45274924**

Národní 138/10

DIČ: **CZ45274924**

110 00 Praha 1

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 440 771,94
PSV			0,00
MON			25 300,08
Vedlejší náklady			77 418,90
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 543 490,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 543 490,92 CZK
Základní DPH	21 %	324 133,00 CZK

Zaokrouhlení

0,08 CZK

Cena celkem s DPH

1 867 624,00 CZK

v

dne

16.07.2018

20

Za objednatele



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Vedlejší rozpočtové náklady	0	77 419	16 258	93 677	5
1	Vedlejší rozpočtové náklady	0	77 419	16 258	93 677	5
2	Oprava povrchu ul. Pod Valy, Kozlovs	0	1 466 072	307 875	1 773 947	95
1	Oprava povrchu ul. Pod Valy, Kozlovská	0	1 466 072	307 875	1 773 947	95
Celkem za stavbu		0	1 543 491	324 133	1 867 624	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			121 927,74	8
5	Komunikace	HSV			979 049,72	63
8	Trubní vedení	HSV			84 148,50	5
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			192 518,70	12
96	Bourání konstrukcí	HSV			722,30	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			62 404,98	4
M46	Zemní práce při montážích	MON			25 300,08	2
VN	Vedlejší náklady	VN			77 418,90	5
Cena celkem					1 543 490,92	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	59	Oprava povrchu ul. Pod Valy, Kozlovská v Přerově
O:	1	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	1	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				77 418,90			
1	005111020R	Vytyčení stavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolů o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	Soubor	1,00000	6 600,00	6 600,00		RTS 17/ II	Indiv
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00		RTS 17/ II	Indiv
3	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení - náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitosti.	Soubor	1,00000	10 450,00	10 450,00		RTS 17/ II	Indiv
4	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadované počtu. - 2x vyhotovení - dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlášení o shodě apod.	Soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00		RTS 17/ II	Indiv
5	00523 R	Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin ČSN 73 6175 - Měření a hodnocení nerovnosti povrchů vozovek ČSN 73 6192 - Rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží ČSN EN 1610 - Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00		RTS 17/ II	Indiv
6	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000	31 878,90	31 878,90		RTS 17/ II	Indiv
7	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.	Soubor	1,00000	1 650,00	1 650,00		RTS 17/ II	Indiv
8	R	Fotodokumentace stavby Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zafixování fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činností a číslem objektů v listinné a digitální podobě.	soubor	1,00000	990,00	990,00		Vlastní	Indiv

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	59	Oprava povrchu ul. Pod Valy, Kozlovská v Přerově
O:	1	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	1	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokládat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných položkách, nasazení jednotlivých mechanismů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po jednotlivých dnech.									
9	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 850,00	3 850,00		RTS 17/ II	Indiv
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS vč. oplocení, zabezpečení proti neoprávněnému vstupu nepovolaných osob. Provoz zařízení staveniště – náklady na vybavení objektů ZS, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energie v rámci provozu ZS, náklady na úklid v prostorách ZS, náklady na potřebnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií. Odstranění objektů ZS včetně přípojek energií a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění ZS a úklid ploch ZS.									

Celkem						77 418,90			
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	59	Oprava povrchu ul. Pod Valy, Kozlovská v Přerově
O:	2	Oprava povrchu ul. Pod Valy, Kozlovská v Přerově
R:	1	Oprava povrchu ul. Pod Valy, Kozlovská v Přerově

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	121 927,74						
1	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody <i>Z výkresu Situace : 300</i>	m	300,00000	47,30	14 190,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
2	113151314R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 50 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, <i>3052</i>	m2	3 052,00000	20,84	63 603,68	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
3	113151314R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 50 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, <i>1526</i>	m2	1 526,00000	20,84	31 801,84	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
4	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem povrchu živičného, betonového nebo dlážděného <i>3052+1526</i>	m2	4 578,00000	2,59	11 857,02	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
5	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivé do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	10,00000	47,52	475,20	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
Díl: 5		Komunikace	979 049,72						
6	577142112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2 <i>ACO 11+, plocha ze situace : 3052</i>	m2	3 052,00000	196,36	599 290,72	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
7	573231111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	3 052,00000	9,46	28 871,92	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	59	Oprava povrchu ul. Pod Valy, Kozlovská v Přerově
O:	2	Oprava povrchu ul. Pod Valy, Kozlovská v Přerově
R:	1	Oprava povrchu ul. Pod Valy, Kozlovská v Přerově

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	577142122R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2 50% plochy : 3052/2	m2	1 526,00000	199,94	305 108,44	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				1526					
9	573111113R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2 z asfaltu silničního	m2	1 526,00000	13,09	19 975,34	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
10	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou záplavkou v cementobetonovém krytu s odstraněním vloček, s vyčištěním a vyplněním spár Z výkresu Situace : 300	m	300,00000	71,50	21 450,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				300					
11	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva téžného tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici	m2	10,00000	435,33	4 353,30	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
Díl: 8				Trubní vedení					
				84 148,50					
12	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezděnění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,	kus	18,00000	2 011,00	36 198,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
13	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezděnění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,	kus	20,00000	1 019,04	20 380,80	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
14	899231111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezděnění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,	kus	15,00000	1 837,98	27 569,70	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
Díl: 91				Doplňující práce na komunikaci					
				192 518,70					
15	916261111RT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek z kostek drobných 120 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou	m	520,00000	266,75	138 710,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	59	Oprava povrchu ul. Pod Valy, Kozlovská v Přerově
O:	2	Oprava povrchu ul. Pod Valy, Kozlovská v Přerově
R:	1	Oprava povrchu ul. Pod Valy, Kozlovská v Přerově

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	919735114R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 150 do 200 mm včetně spotřeby vody	m	520,00000	57,53	29 915,60	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
17	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m	332,00000	1,10	365,20	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
18	915719111R00	Vodorovné značení krytů příplatek k ceně za reflexní úpravu dělicích čar šířky 120 mm	m	332,00000	1,10	365,20	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
19	915711121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, dělicích čar šířky 120 mm	m	332,00000	36,30	12 051,60	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
20	915791111R001	Předznačení pro značení dělicí čáry, vodící proužky, žlutá barva	m	47,00000	1,10	51,70		Vlastní	RTS 17/ I
21	915719111R001	Příplatek za reflexní úpravu dělicích čar 12 cm, žlutá barva	m	47,00000	1,10	51,70		Vlastní	RTS 17/ I
22	915711121R001	Vodor. značení dělicích čar 12 cm plastem, nehlučné, žlutá barva	m	47,00000	36,30	1 706,10		Vlastní	Indiv
23	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m2	28,00000	1,10	30,80	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
24	915721121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, stopčar, zebry, stínů, šipek, nápisy, přechodů apod.	m2	28,00000	330,00	9 240,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
25	915729111R00	Vodorovné značení krytů příplatek k ceně za reflexní úpravu stopčar, zebry, stínů, šipek, nápisy, přechodů apod.	m2	28,00000	1,10	30,80	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				722,30			
26	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem téžným od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m	m2	10,00000	72,23	722,30	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				62 404,98			
27	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	574,31000	5,72	3 285,05	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
28	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	574,31000	37,53	21 553,85	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
29	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5 168,79000	4,57	23 621,37	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I

574,31*9

5168,79

Položkový soupis prací a dodávek

S:	59	Oprava povrchu ul. Pod Valy, Kozlovská v Přerově
O:	2	Oprava povrchu ul. Pod Valy, Kozlovská v Přerově
R:	1	Oprava povrchu ul. Pod Valy, Kozlovská v Přerově

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
30	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	574,31000		0,00		RTS 17/ II	RTS 17/ I
31	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	574,31000		0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
32	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďový jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	26,18000	83,16	2 177,13	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
33	998223094R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďový příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m vodorovně do 200 m	t	26,18000	26,18	685,39	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
34	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	526,47000	14,03	7 386,37	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
35	998225194R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m vodorovně do 200 m	t	526,47000	7,02	3 695,82	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
Díl: M46		Zemní práce při montážích	25 300,08						
36	460030073RT4	Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 15 - 20 cm bourání asfaltu a betonové patky podél silničního obrubníku pro osazení žulové kostky pneumatickým kladivem Z výkresu Situace : 520°0,2	m2	104,00000	243,27	25 300,08		Vlastní	Indiv

104

Celkem	1 466 072,02
---------------	---------------------